
350

100 150 100

5
0

カバー：ＳＵＳ３０４　Ｈ．Ｌ．　ｔ＝３．０

スライドプレート：ＳＵＳ３０４　Ｈ．Ｌ．　ｔ＝３．０

フレーム：アルミ（型材）　アルマイト処理

モルタル下地（別途）
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セラミック溶射

390

耐火帯：アルカリアースシリケートウール　ｔ＝２５（１２．５）

床－床　ＳＸ６６ＺＨ（Ｌ）－１５０Ｇ　ノンスリップタイプ

遮熱性能および遮炎性能(遮炎性能)
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